
Transport osobowy Wyborców do Lokali Wyborczych  

na terenie Gminy Trzcińsko-Zdrój 

 

 

 

Linia do: Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 -  Szkoła Filialna w Stołecznej,  

Stołeczna 9, 74-510 Trzcińsko-Zdrój 

Trasa: Dobropole- Tchórzno- Wesoła- Stołeczna      

Stołeczna-Wesoła-Tchórzno-Dobropole            

L.p.  I Kurs  II Kurs  

1 Miejsce 

odjazdu 

Godz. 

odjazdu  

Godz. 

powrotu  

Godz. 

odjazdu  

Godz. powrotu  

Przystanek 

autobusowy 

Dobropole 

8:00 8:50 14:00 14:50 

2 

 

Przystanek 

autobusowy  

Tchórzno 

8:05 8:45 14:05 14:45 

3 Przystanek 

autobusowy  

Wesoła 

8:10 8:40 14:10 14:40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Transport osobowy Wyborców do Lokali Wyborczych  

na terenie Gminy Trzcińsko-Zdrój 

 

 

Linia do: Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 - Świetlica Wiejska w Góralicach,  

Góralice 28/2, 74-510 Trzcińsko-Zdrój 

Trasa: Czyste-Cieplikowo- Góralice    

Góralice Cieplikowo-Czyste   

 

L.p.  I Kurs  II Kurs  

1 Miejsce 

odjazdu 

Godz. 

odjazdu  

Godz. 

powrotu  

Godz. 

odjazdu  

Godz. powrotu  

Przystanek 

autobusowy 

Czyste 

9:20 9:55 15:00 15:30 

2 

 

Przystanek 

autobusowy  

Cieplikowo 

9:30 9:50 15:10 15:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Transport osobowy Wyborców do Lokali Wyborczych  

na terenie Gminy Trzcińsko-Zdrój 

 

 

 

Linia do: Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 -  Świetlica Wiejska w Piasecznie,  

Piaseczno 43A, 74-510 Trzcińsko-Zdrój 

Trasa: Babin- Piaseczno  

Piaseczno  - Babin  

 

L.p.  I Kurs  II Kurs  

1 Miejsce 

odjazdu 

Godz. 

odjazdu  

Godz. 

powrotu  

Godz. 

odjazdu  

Godz. powrotu  

Przystanek 

autobusowy 

Babin 

8:00 8:20 14:00 14:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Transport osobowy Wyborców do Lokali Wyborczych  

na terenie Gminy Trzcińsko-Zdrój 

 

 

 

Linia do: Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 -  Świetlica Wiejska w Gogolicach,  

Gogolice 35, 74-510 Trzcińsko-Zdrój 

Trasa: Chełm Dolny- Chełm Górny- Gogolice   

Gogolice- Chełm Górny- Chełm Dolny    

 

L.p.  I Kurs  II Kurs  

1 Miejsce 

odjazdu 

Godz. 

odjazdu  

Godz. 

powrotu  

Godz. 

odjazdu  

Godz. powrotu  

Przystanek 

autobusowy 

Chełm Dolny 

8:40 9:20 14:40 15:20 

2 

 

Przystanek 

autobusowy  

Chełm Górny 

8:50 9:30 14:50 15:20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Transport osobowy Wyborców do Lokali Wyborczych  

na terenie Gminy Trzcińsko-Zdrój 

 

 

Linia do: Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 - Hala Widowiskowo-

Sportowa,  

ul. Cmentarna 12, 74-510 Trzcińsko-Zdrój 

Smuga- Górczyn Dolny- Górczyn Górny-Rosnówko-Rosnowo -Trzcińsko-Hala 

Widowiskowo-Sportowa     

 

Trasa:      Trzcińsko-Hala Widowiskowo- Sportowa- Rosnowo- Rosnówko- Górczyn 

Górny- Górczyn Dolny- Smuga    

L.p.  I Kurs  II Kurs  

1 Miejsce 

odjazdu 

Godz. 

odjazdu  

Godz. 

powrotu  

Godz. 

odjazdu  

Godz. powrotu  

Przystanek 

autobusowy 

Smuga  

9:40 10:30 15:40 15:20 

2 

 

Przystanek 

autobusowy  

Górczyn Dolny 

9:45 10:20 15:45 16:30 

3 Przystanek 

autobusowy  

Górczyn Górny  

9:50 10:20 15:50 16:30 

4 Przystanek 

autobusowy  

Rosnówko 

9:55 10:20 15:55 16:30 

5 Przystanek 

autobusowy  

Rosnowo 

10:00 10:30 16:05 16:30 

 

 

 

 

 

 



 

Transport osobowy Wyborców do Lokali Wyborczych  

na terenie Gminy Trzcińsko-Zdrój 

 

 

 

Linia do: Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 - Hala Widowiskowo-Sportowa,  

ul. Cmentarna 12, 74-510 Trzcińsko-Zdrój 

Linia autobusu: Klasztorne-Antoniewice- Trzcińsko-Zdrój Hala Widowiskowo-sportowa  

 

Trasa: Trzcińsko-Zdrój Hala Widowiskowo-sportowa- Antonowice- Klasztorne  

 

 

L.p.  I Kurs  II Kurs  

1 Miejsce 

odjazdu 

Godz. 

odjazdu  

Godz. 

powrotu  

Godz. 

odjazdu  

Godz. powrotu  

Przystanek 

autobusowy 

Klasztrone  

10:15 10:50 16:00 16:50 

2 

 

Przystanek 

autobusowy  

Antoniewice 

10:25 10:50 16:10 16:50 

 

 

 

 

 

 

 

 



Transport osobowy Wyborców do Lokali Wyborczych  

na terenie Gminy Trzcińsko-Zdrój 

 

Linia do: Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 - Hala Widowiskowo-

Sportowa,  

ul. Cmentarna 12, 74-510 Trzcińsko-Zdrój 

      

Trasa : Strzeszów- Trzcińsko-Zdrój Hala Widowiskowo-sportowa    

Trzcińsko-Zdrój Hala Widowiskowo-Sportowa- Strzeszów          

 

L.p.  I Kurs  II Kurs  

1 Miejsce 

odjazdu 

Godz. 

odjazdu  

Godz. 

powrotu  

Godz. 

odjazdu  

Godz. powrotu  

Przystanek 

autobusowy 

Strzeszów 

10:35 10:50 16:35 16:50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Transport osobowy Wyborców do Lokali Wyborczych  

na terenie Gminy Trzcińsko-Zdrój 

 

Linia do: Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 - Hala Widowiskowo-Sportowa,  

ul. Cmentarna 12, 74-510 Trzcińsko-Zdrój 

 

Trasa : Drzesz – Trzcińsko-Zdrój Hala Widowiskowo-Sportowa      

Trzcińsko-Zdrój Hala Widowiskowo-Sportowa-Drzesz    

 

L.p.  I Kurs  II Kurs  

1 Miejsce 

odjazdu 

Godz. 

odjazdu  

Godz. 

powrotu  

Godz. 

odjazdu  

Godz. powrotu  

Przystanek 

autobusowy 

Drzesz 

9:00 9:20 16:00 16:20 

 

 

 


